
Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2025
07.06.2025     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.30.10

Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 07.06.2025 19:16 Uhr Gesamt

1 SA 305 Schützenverein Hub. Landsweiler 1393 Ringen

354 Hönig, Michael 522

392 Gabel, Stefan 439

391 Böhn, Sascha 432

2 SA 213 Schützengesellschaft 1849 Homburg 1375 Ringen

454 Dörr, Niklas 502

455 Schwitzgebel, Dieter 464

440 Dörr, Jürgen 409

3 SA 402 Schützenverein Gut Ziel Bilsdorf 1352 Ringen

424 Emanuel, Marco 480

367 Bollbach, Burkhard 454

236 Salo, Gerhard 418

4 SA 515 Schützenverein Ruhig Blut Oberlinxweiler 1001 Ringen

153 Alsfasser, Sascha 530

151 Dehne, Jörg 471

154 Schweiger, Markus 0



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2025
07.06.2025     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.40

Schnellfeuerpistole Junioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 07.06.2025 19:17 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 118 Schmidt, Florian SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 94 94 188 65 95 160 94 88 182 530



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2025
07.06.2025     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.10

Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 07.06.2025 19:16 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 153 Alsfasser, Sascha SA 515 Schützenverein Ruhig Blut O... 90 95 185 79 93 172 87 86 173 530

2 454 Dörr, Niklas  213 Schützengesellschaft 1849 H... 90 93 183 74 87 161 88 70 158 502

3 424 Emanuel, Marco  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsd... 83 86 169 74 91 165 86 60 146 480

4 243 Berg, Nicolas SA 408 Schützenverein St. Hub. Elm 87 93 180 62 86 148 77 72 149 477

5 392 Gabel, Stefan  305 Schützenverein Hub. Landsw... 82 84 166 43 91 134 91 48 139 439

6 391 Böhn, Sascha  305 Schützenverein Hub. Landsw... 81 77 158 56 88 144 73 57 130 432

kErg 451 Försterling, Ralf  305 Schützenverein Hub. Landsw... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet

kErg 154 Schweiger, Markus SA 515 Schützenverein Ruhig Blut O... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet



Landesmeisterschaft Schnellfeuerpistole 2025
07.06.2025     in Saarwellingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.14

Schnellfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 07.06.2025 19:16 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 1 Heintz, Volker SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 90 91 181 90 92 182 94 89 183 546

2 354 Hönig, Michael  305 Schützenverein Hub. Landsw... 94 87 181 73 85 158 95 88 183 522

3 151 Dehne, Jörg SA 515 Schützenverein Ruhig Blut O... 87 87 174 60 91 151 71 75 146 471

4 455 Schwitzgebel, Dieter  213 Schützengesellschaft 1849 H... 74 80 154 58 88 146 92 72 164 464

5 367 Bollbach, Burkhard  402 Schützenverein Gut Ziel Bilsd... 82 80 162 76 80 156 73 63 136 454

6 3 Fazio, Carmelo SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 91 90 181 82 92 174 86 6 92 447

7 24 Keller, Karsten SA 117 Sportschützen Püttlingen 74 80 154 55 82 137 77 52 129 420

8 236 Salo, Gerhard SA 402 Schützenverein Gut Ziel Bilsd... 81 78 159 53 88 141 74 44 118 418

9 440 Dörr, Jürgen  213 Schützengesellschaft 1849 H... 72 78 150 50 80 130 63 66 129 409
kErg 448 Schikofsky, Rainer  117 Sportschützen Püttlingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abgemeldet

kErg 123 Schmidt, Thomas SA 501 Schützenverein Tell Alsweiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Abgemeldet


